ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

      21.12.2018                                                                                               № 75
с. Юрьево

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования
Юрьевское сельское поселение
Котельничского района Кировской области

 на 01.01.2019 года

В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ,  Уставом муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области Юрьевская сельская Дума РЕШИЛА:

Утвердить с  1 января   2019 года   структуру администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района  Кировской  области. (Прилагается).

Глава

Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

«21»декабря 2018г.

Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:

действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава

Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев

УТВЕРЖДЕНО

решением Юрьевской сельской Думы

от21.12.2018 г.                          №   75
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

	Администрация Юрьевского

сельского поселения

	Специалист 1 категории -

главный бухгалтер

	Специалист 1 категории

	Старший инспектор - делопроизводитель

	Специалист 2 категории - бухгалтер

	Инспектор -  делопроизводитель

	Уборщик помещений